- 1 -

渝府办发〔2021〕106 号

各区县（自治县）人民政府，市政府有关部门，有关单位：

为加快推进企业在科创板上市，助推我市建设具有全国影响

力的科技创新中心，经市政府同意，成立重庆市企业科创板上市

专项工作组（以下简称专项工作组）。现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组   长：熊 雪  市政府副市长，西部（重庆）科学城党

工委书记、重庆高新区党工委书记

协同组长：蔡允革  市政府副市长

陈金山  市政府副市长

成   员：市政府有关副秘书长（办公厅副主任），市发展

改革委、市经济信息委、市财政局、市国资委、市金融监管局、

市知识产权局、两江新区管委会、重庆高新区管委会、重庆市税

务局、重庆证监局、江北区政府、渝北区政府分管负责人，市科

技局、重庆股份转让中心公司、重庆科技创新投资集团有限公司

主要负责人。

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_4262